

**Dundagas Mākslas un mūzikas skolas
Izglītības iestādes padomes sēdes
Protokols Nr.1.**

Dundagā 2019. gada 30. augustā.

Sēdi vada: Inga Blūmentāle

Piedalās: vecāki: Evita Zoltāne, Sindija Damberga, Baiba Napska, Nauris Ģērmanis, Antra Altmāne, Sandra Kučere, Zita Stumbiņa, Līga Feldentāle, Agnese Licenberga, direktore Dace Čodera, direktores vietniece izglītības jomā Linda Celma, Mūzikas nodaļas vadītāja Inga Šmēdiņa, skolotāja Ginta Upnere

Protokolē: Ilze Kriķīte

Izglītības iestādes padomes sēdi sāk plkst. 17:00

Darba kārtība:

1. Par iepriekšējā mācību gada mācību un audzināšanas darba norisi Dundagas Mākslas un mūzikas skolā.
2. Skolas vadības informācija par sagatavošanos 2019./2020. mācību gadam.

Norise:

1. I.Blūmentāle sniedz īsu pārskatu par iepriekšējā mācību gada pasākumiem un pārmaiņām skolas vadībā un atzīmē, ka tās ir pozitīvas. Labas atsauksmes par Ziemassvētku pasākumu. Izsaka atzinību par skolotājas Ingas Šmēdiņas darbu un attieksmi pret skolēniem. Pozitīvas atsauksmes arī par Sitaminstrumentu spēles skolotāju Gundaru Lintiņu. Atzīmē, ka mācību gads bijis saspringts saistībā ar konkursiem. E.Zoltāne arī saka, ka pasākumi ir bijuši interesanti un izsaka pozitīvus vārdus par skolotājiem I.Šmēdiņu, D.Rūtenbergu, M.K.Strautmani. Interesējas vai būs Klavierspēles skolotājs.

D.Čodera informē, ka ar profesionālās ievirzes izglītības programmas "Klavierspēle" saistītos mācību priekšmetus un specialitāti turpmāk nodrošinās skolotāji D.Rūtenberga, S.Kārklīņa un R.Kveska.

A.Licenberga, pārstāv Kokles spēles programmas izglītojamo vecākus, interesējas kāpēc Kolkā nav Ģitārspēles programma.

D.Čodera izskaidro, ka Kolkā nevaram nodrošināt mācību plāna izpildi vēl kādā izglītības programmā, jo tad būtu nepieciešams vēl otrs pedagogs Klavierspēlē.

S.Damberga, Dejas programmā ar skolas prasībām un skolēnu izglītošanu ir apmierināta, skolēniem daudz jāvingrinās, taču tas esot labi.

B.Napska atzīmē, ka Kora klases programmā viss esot kārtībā un par skolotājiem sūdzību neesot.

N.Ģērmanis izsakās, ka nezinot par izmaiņām Vizuālās mākslas programmā kādas būs jaunajā mācību gadā. Par iepriekšējo mācību gadu izsakās pozitīvi, mācību rezultāti viņu apmierinot. Bērnam slodze esot liela, bet tā esot viņu pašu izvēle.

A.Altmāne stāsta, ka Ģitārspēles programmā ar skolotāju skolēni ir apmierināti, skolotājs protot iesaistīt, attiecības ar skolēniem labas. Interesējas par jaunā mācību gada stundu sarakstu, vai varēsot no Ances izvadīt bērnus, varbūt iespējams sakārtot tā, lai no Ances var atvest reizē bērnus.

L.Celma izskaidro jaunā mācību gada stundu sarakstu, ka veidojot stundu sarakstu jāņem vērā kad vispārizglītojošajā skolā beidzas mācību darbs. Šajā mācību gadā stundu saraksta veidošanu ietekmē arī tas, ka jaunais pedagogs var tikt trīs dienas nedēļā. Vispārizglītojošajā skolā nācis klāt jauns mācību priekšmets un stundas beidzas vēlāk, tāpēc arī Mākslas un mūzikas skolā vienā dienā mācību stundas beigsies vēlāk nekā ierasts.

Z.Stumbiņa ar mācību procesa norisi Dejas programmā ir apmierināta un saka, ka viss esot kārtībā. Interesējas cik skolēnu ir mācību programmu īstenošanas vietā Kolkā.

I.Šmēdiņa paskaidro, ka tie ir 18 skolēni.

2. D.Čodera stāsta par izglītības programmu saskaņošanu, mācību priekšmetiem un kadru maiņu. Jaunie pedagogi: G.Upnere pasniegs zīmēšanu, formas mācību, darbs materiālā, A.Gūtmane – mākslas valodas pamatus, kompozīciju un gleznošanu, R.Kveska – solfedžo, mūzikas literatūru, vispārējās kavieres un klavieres Kolkā, kā arī kolektīvā muzicēšana un koncertmeistars Dundagā. Stāsta par skolas telpu sagatavošanu jaunajam mācību gadam, ka lieli remontu nav veikti, taču katrā telpā veikti uzlabojumi - iegādāti jauni mācību līdzekļi, materiāli un mūzikas instrumenti, inventārs, Sitaminstrumentu spēles klasē mainīts mīkstaais grīdas segums. Vizuāli arī parāda par naudas izlietojumu Dundagas Mākslas un mūzikas skolā.

Izsaka vecākiem aicinājumu atbalstīt un izveidot sarakstu, ko iesniegt pašvaldībā nākošā gada budžeta veidošanai par jaunu instrumentu iegādi Mūzikas nodaļai, kā arī atbalstīt Dundagas Mākslas un mūzikas skolu sponsoru piesaistē.

I.Blūmentāle interesējas par kostīmiem Lāčplēša dienas orķestrim.

D.Čodera izskaidro, ka budžetā ir paredzēta nauda cimdiem un šallēm Latvijas karoga krāsās.

Novēl visiem veiksmīgu mācību gadu un paldies par sadarbību.

Lēmumi:

1. Atbalstīt izglītības iestādes lūgumu sniegt atbalstu sponsoru piesaistē pianīna un marimbas iegādei.

I.Blūmentāle

Blūmentāle

E.Zoltāne

Zoltāne

S.Dambergā

Dambergā

B.Napska

Napska

N.Ģermanis

Ģermanis

A.Altmane

Altmane

S.Kučere

Kučere

L.Feldentāle

Feldentāle

A.Licenberga

Licenberga

I.Šmēdiņa

Šmēdiņa

L.Celma

Celma

G.Upnere

Upnere

D.Čodera

Čodera

Z.Stumbiņa

Stumbiņa

Izglītības padomes sēdi beidz: 17:45.

Protokolētājs I.Kriķīte

Kriķīte